
T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIG 2021 - CP BRESCIA U16-18 (2106015D)
Lumezzane - 06-06-2021 - 13-06-2021

Torneo CIG 2021 - CP BRESCIA U16-18 2106015D

Luogo Lumezzane  [Brescia - Lombardia]
Periodo 06-06-2021 - 13-06-2021

Turni 6

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri VETTURI Pietro - ZANCHETTA N.

Partecipanti 10

Sito Internet

Cedoni Gabriele

1Dolgov Dmitry

2
Frattini Andrea

3
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CIG 2021 - CP BRESCIA U16-18 (2106015D)
Lumezzane - 06-06-2021 - 13-06-2021

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 2N Cedoni Gabriele 5.0 ITA 19.0019.5014.500.00 1708 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1 2003

2 4 NC Dolgov Dmitry 4.0 ITA 17.0019.5012.5013.00 999 999 1239 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 1 2006

3 5 NC Frattini Andrea 4.0 ITA 16.5018.5012.0011.00 999 1075 1316 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 1 2004

4 7 NC Micaglio Andrea 4.0 ITA 17.5018.0013.007.00 999 1164 1237 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 1 0 2003

5 8 NC Roberti Daniele 3.5 ITA 13.5013.509.00 4.25 999 1164 1165 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 1 0 2005

6 10 NC Valenza Tommaso 3.0 ITA 16.0016.0011.504.00 999 1087 1016 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 2005

7 2 NC Bracchi Davide 3.0 ITA 15.0015.5011.507.00 1443 999 1071 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 1 2005

8 9 NC Ruggenenti Lorenzo 2.5 ITA 18.5021.0014.007.25 999 1087 1088 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 1 2004

9 3 NC Cirelli Ramon 1.0 ITA 11.5011.507.00 0.50 1383 999 806 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 2 2005

10 6 NC Garatti Francesco 0.0 ITA 15.5017.5012.000.00 999 1164 430 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 0 1 2005
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CIG 2021 - CP BRESCIA U16-18 (2106015D)
Lumezzane - 06-06-2021 - 13-06-2021

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

2 NC Bracchi Davide ITA LOM BS 1443 999 1071 2005 M 2891889 177775

1 2N Cedoni Gabriele ITA LOM BS 1708 0 0 2003 M 2830014 156983

3 NC Cirelli Ramon ITA LOM BS 1383 999 806 2005 M 2891897 177776

4 NC Dolgov Dmitry ITA LOM BS 999 999 1239 2006 M 178720

5 NC Frattini Andrea ITA LOM VA 999 1075 1316 2004 M 191422

6 NC Garatti Francesco ITA LOM BS 999 1164 430 2005 M 193462

7 NC Micaglio Andrea ITA LOM BS 999 1164 1237 2003 M 193465

8 NC Roberti Daniele ITA LOM BS 999 1164 1165 2005 M 191407

9 NC Ruggenenti Lorenzo ITA LOM BS 999 1087 1088 2004 M 28550471 192683

10 NC Valenza Tommaso ITA VEN VR 999 1087 1016 2005 M 28510348 183614
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CIG 2021 - CP BRESCIA U16-18 (2106015D)
Lumezzane - 06-06-2021 - 13-06-2021

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 2N Cedoni Gabriele 5.0 ITA | 6 1 | 5 1 | 4 1 | 2 1 | 9 1 | 7 0 | 0

7 2 NC Bracchi Davide 3.0 ITA | 7 B 1 | 9 N Â½ | 8 B Â½ | 1 0 | 10 B 0 | 6 N 1 | 1

9 3 NC Cirelli Ramon 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 6 N 1 | 7 B 0 | 5 B 0 | 8 N 0 | 0

2 4 NC Dolgov Dmitry 4.0 ITA | 8 N 1 | 10 B 1 | 1 0 | 5 N 1 | 7 N 0 | 9 B 1 | -1

3 5 NC Frattini Andrea 4.0 ITA | 9 B 1 | 1 0 | 7 B 1 | 4 B 0 | 3 N 1 | 10 N 1 | 1

10 6 NC Garatti Francesco 0.0 ITA | 1 0 | 7 N 0 | 3 B 0 | 10 N 0 | 8 N 0 | 2 B 0 | -1

4 7 NC Micaglio Andrea 4.0 ITA | 2 N 0 | 6 B 1 | 5 N 0 | 3 N 1 | 4 B 1 | 1 1 | -1

5 8 NC Roberti Daniele 3.5 ITA | 4 B 0 | 0 1 | 2 N Â½ | 9 N 0 | 6 B 1 | 3 B 1 | 1

8 9 NC Ruggenenti Lorenzo 2.5 ITA | 5 N 0 | 2 B Â½ | 10 N 1 | 8 B 1 | 1 0 | 4 N 0 | -1

6 10 NC Valenza Tommaso 3.0 ITA | 0 1 | 4 N 0 | 9 B 0 | 6 B 1 | 2 N 1 | 5 B 0 | 1
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CIG 2021 - CP BRESCIA U16-18 (2106015D)
Lumezzane - 06-06-2021 - 13-06-2021

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

1 2N Cedoni Gabriele ITA 1708 0 0.00 0 0 2003 M 2830014 156983
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIG 2021 - CP BRESCIA U16-18 (2106015D)
Lumezzane - 06-06-2021 - 13-06-2021

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

2 NC Bracchi Davide ITA 1443 5 3.00 4.60 -1.6 0 999.001071 2005 M 177775

3 NC Cirelli Ramon ITA 1383 4 1.00 3.60 -2.6 0 999.00806 2005 M 177776

4 NC Dolgov Dmitry ITA 999 5 4.00 2.50 1.5 0 999.001239 2006 M 178720

5 NC Frattini Andrea ITA 999 5 4.00 2.10 1.9 0 1075.801316 2004 M 191422

6 NC Garatti Francesco ITA 999 5 0.00 1.70 -1.7 0 1164.60430 2005 M 193462

7 NC Micaglio Andrea ITA 999 5 3.00 1.70 1.3 0 1164.601237 2003 M 193465

8 NC Roberti Daniele ITA 999 5 2.50 1.70 0.8 0 1164.601165 2005 M 191407

9 NC Ruggenenti Lorenzo ITA 999 5 2.50 2.10 0.4 0 1087.801088 2004 M 192683

10 NC Valenza Tommaso ITA 999 5 2.00 2.10 -0.1 0 1087.801016 2005 M 183614
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIG 2021 - CP BRESCIA U16-18 (2106015D)
Lumezzane - 06-06-2021 - 13-06-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Bracchi Davide ITA 1443   |  7 NC Micaglio Andrea ITA 999 1 - 0

2 8 NC Roberti Daniele ITA 999   |  4 NC Dolgov Dmitry ITA 999 0 - 1

3 5 NC Frattini Andrea ITA 999   |  9 NC Ruggenenti Lorenzo ITA 999 1 - 0

4 3 NC Cirelli Ramon ITA 1383   |  0 - F

5 10 NC Valenza Tommaso ITA 999   |  1 - F

6 1 2N Cedoni Gabriele ITA 1708   |  6 NC Garatti Francesco ITA 999 1 - 0 F

FSI - CIG 2021 - CP BRESCIA U16-18 (2106015D) - Lumezzane - 06-06-2021 - 13-06-2021 - Pag. 7/15



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIG 2021 - CP BRESCIA U16-18 (2106015D)
Lumezzane - 06-06-2021 - 13-06-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Dolgov Dmitry 1 ITA 999   |  10 NC Valenza Tommaso 1 ITA 999 1 - 0

2 9 NC Ruggenenti Lorenzo 0 ITA 999   |  2 NC Bracchi Davide 1 ITA 1443 Â½ - Â½

3 7 NC Micaglio Andrea 0 ITA 999   |  6 NC Garatti Francesco 0 ITA 999 1 - 0

4 1 2N Cedoni Gabriele 1 ITA 1708   |  5 NC Frattini Andrea 1 ITA 999 1 - 0 F

5 3 NC Cirelli Ramon 0 ITA 1383   |  0 - F

6 8 NC Roberti Daniele 0 ITA 999   |  1 - F

FSI - CIG 2021 - CP BRESCIA U16-18 (2106015D) - Lumezzane - 06-06-2021 - 13-06-2021 - Pag. 8/15



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIG 2021 - CP BRESCIA U16-18 (2106015D)
Lumezzane - 06-06-2021 - 13-06-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Bracchi Davide 1.5 ITA 1443   |  8 NC Roberti Daniele 1 ITA 999 Â½ - Â½

2 5 NC Frattini Andrea 1 ITA 999   |  7 NC Micaglio Andrea 1 ITA 999 1 - 0

3 10 NC Valenza Tommaso 1 ITA 999   |  9 NC Ruggenenti Lorenzo 0.5 ITA 999 0 - 1

4 6 NC Garatti Francesco 0 ITA 999   |  3 NC Cirelli Ramon 0 ITA 1383 0 - 1

5 1 2N Cedoni Gabriele 2 ITA 1708   |  4 NC Dolgov Dmitry 2 ITA 999 1 - 0 F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIG 2021 - CP BRESCIA U16-18 (2106015D)
Lumezzane - 06-06-2021 - 13-06-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 NC Frattini Andrea 2 ITA 999   |  4 NC Dolgov Dmitry 2 ITA 999 0 - 1

2 9 NC Ruggenenti Lorenzo 1.5 ITA 999   |  8 NC Roberti Daniele 1.5 ITA 999 1 - 0

3 3 NC Cirelli Ramon 1 ITA 1383   |  7 NC Micaglio Andrea 1 ITA 999 0 - 1

4 10 NC Valenza Tommaso 1 ITA 999   |  6 NC Garatti Francesco 0 ITA 999 1 - 0

5 1 2N Cedoni Gabriele 3 ITA 1708   |  2 NC Bracchi Davide 2 ITA 1443 1 - 0 F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIG 2021 - CP BRESCIA U16-18 (2106015D)
Lumezzane - 06-06-2021 - 13-06-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 NC Micaglio Andrea 2 ITA 999   |  4 NC Dolgov Dmitry 3 ITA 999 1 - 0

2 2 NC Bracchi Davide 2 ITA 1443   |  10 NC Valenza Tommaso 2 ITA 999 0 - 1

3 3 NC Cirelli Ramon 1 ITA 1383   |  5 NC Frattini Andrea 2 ITA 999 0 - 1

4 8 NC Roberti Daniele 1.5 ITA 999   |  6 NC Garatti Francesco 0 ITA 999 1 - 0

5 1 2N Cedoni Gabriele 4 ITA 1708   |  9 NC Ruggenenti Lorenzo 2.5 ITA 999 1 - 0 F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIG 2021 - CP BRESCIA U16-18 (2106015D)
Lumezzane - 06-06-2021 - 13-06-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 NC Valenza Tommaso 3 ITA 999   |  5 NC Frattini Andrea 3 ITA 999 0 - 1

2 4 NC Dolgov Dmitry 3 ITA 999   |  9 NC Ruggenenti Lorenzo 2.5 ITA 999 1 - 0

3 8 NC Roberti Daniele 2.5 ITA 999   |  3 NC Cirelli Ramon 1 ITA 1383 1 - 0

4 6 NC Garatti Francesco 0 ITA 999   |  2 NC Bracchi Davide 2 ITA 1443 0 - 1

5 1 2N Cedoni Gabriele 5 ITA 1708   |  7 NC Micaglio Andrea 3 ITA 999 0 - 1 F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIG 2021 - CP BRESCIA U16-18 (2106015D)
Lumezzane - 06-06-2021 - 13-06-2021

1 Cedoni Gabriele
2N ITA   Elo FIDE: 1708 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 6 NC Garatti Francesco ITA 999 1 F 0 1

2 5 NC Frattini Andrea ITA 999 1 F 0 2

3 4 NC Dolgov Dmitry ITA 999 1 F 0 3

4 2 NC Bracchi Davide ITA 1443 1 F 0 4

5 9 NC Ruggenenti Lorenzo ITA 999 1 F 0 5

6 7 NC Micaglio Andrea ITA 999 0 F 0 5

0 0 5

2 Bracchi Davide
NC ITA Elo Italia: 1443 Variaz: 0 Perf: 1071 Media: 999.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Micaglio Andrea ITA 999 444 0.92 1 1 1

2 N 9 NC Ruggenenti Lorenzo ITA 999 444 0.92 Â½ 1 1

3 B 8 NC Roberti Daniele ITA 999 444 0.92 Â½ 1 1

4 1 2N Cedoni Gabriele ITA 1708 -265 0 F 1 1

5 B 10 NC Valenza Tommaso ITA 999 444 0.92 0 1 1

6 N 6 NC Garatti Francesco ITA 999 444 0.92 1 2 2

4.6 2 2

3 Cirelli Ramon
NC ITA Elo Italia: 1383 Variaz: 0 Perf: 806 Media: 999.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 6 NC Garatti Francesco ITA 999 384 0.91 1 1 1

4 B 7 NC Micaglio Andrea ITA 999 384 0.91 0 1 1

5 B 5 NC Frattini Andrea ITA 999 384 0.91 0 1 1

6 N 8 NC Roberti Daniele ITA 999 384 0.91 0 1 1

3.64 1 1

4 Dolgov Dmitry
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1239 Media: 999.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Roberti Daniele ITA 999 0 0.5 1 1 1

2 B 10 NC Valenza Tommaso ITA 999 0 0.5 1 2 2

3 1 2N Cedoni Gabriele ITA 1708 -709 0 F 2 2

4 N 5 NC Frattini Andrea ITA 999 0 0.5 1 3 3

5 N 7 NC Micaglio Andrea ITA 999 0 0.5 0 3 3

6 B 9 NC Ruggenenti Lorenzo ITA 999 0 0.5 1 4 4

2.5 4 4
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5 Frattini Andrea
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1316 Media: 1075.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Ruggenenti Lorenzo ITA 999 0 0.5 1 1 1

2 1 2N Cedoni Gabriele ITA 1708 -709 0 F 1 1

3 B 7 NC Micaglio Andrea ITA 999 0 0.5 1 2 2

4 B 4 NC Dolgov Dmitry ITA 999 0 0.5 0 2 2

5 N 3 NC Cirelli Ramon ITA 1383 -384 0.09 1 3 3

6 N 10 NC Valenza Tommaso ITA 999 0 0.5 1 4 4

2.09 4 4

6 Garatti Francesco
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 430 Media: 1164.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 1 2N Cedoni Gabriele ITA 1708 -709 0 F 0 0

2 N 7 NC Micaglio Andrea ITA 999 0 0.5 0 0 0

3 B 3 NC Cirelli Ramon ITA 1383 -384 0.09 0 0 0

4 N 10 NC Valenza Tommaso ITA 999 0 0.5 0 0 0

5 N 8 NC Roberti Daniele ITA 999 0 0.5 0 0 0

6 B 2 NC Bracchi Davide ITA 1443 -444 0.08 0 0 0

1.67 0 0

7 Micaglio Andrea
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1237 Media: 1164.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Bracchi Davide ITA 1443 -444 0.08 0 0 0

2 B 6 NC Garatti Francesco ITA 999 0 0.5 1 1 1

3 N 5 NC Frattini Andrea ITA 999 0 0.5 0 1 1

4 N 3 NC Cirelli Ramon ITA 1383 -384 0.09 1 2 2

5 B 4 NC Dolgov Dmitry ITA 999 0 0.5 1 3 3

6 1 2N Cedoni Gabriele ITA 1708 -709 1 F 3 4

1.67 3 4

8 Roberti Daniele
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1165 Media: 1164.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Dolgov Dmitry ITA 999 0 0.5 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 2 NC Bracchi Davide ITA 1443 -444 0.08 Â½ 0 1

4 N 9 NC Ruggenenti Lorenzo ITA 999 0 0.5 0 0 1

5 B 6 NC Garatti Francesco ITA 999 0 0.5 1 1 2

6 B 3 NC Cirelli Ramon ITA 1383 -384 0.09 1 2 3

1.67 2 3
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9 Ruggenenti Lorenzo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1088 Media: 1087.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Frattini Andrea ITA 999 0 0.5 0 0 0

2 B 2 NC Bracchi Davide ITA 1443 -444 0.08 Â½ 0 0

3 N 10 NC Valenza Tommaso ITA 999 0 0.5 1 1 1

4 B 8 NC Roberti Daniele ITA 999 0 0.5 1 2 2

5 1 2N Cedoni Gabriele ITA 1708 -709 0 F 2 2

6 N 4 NC Dolgov Dmitry ITA 999 0 0.5 0 2 2

2.08 2 2

10 Valenza Tommaso
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1016 Media: 1087.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 4 NC Dolgov Dmitry ITA 999 0 0.5 0 0 1

3 B 9 NC Ruggenenti Lorenzo ITA 999 0 0.5 0 0 1

4 B 6 NC Garatti Francesco ITA 999 0 0.5 1 1 2

5 N 2 NC Bracchi Davide ITA 1443 -444 0.08 1 2 3

6 B 5 NC Frattini Andrea ITA 999 0 0.5 0 2 3

2.08 2 3
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